
Ing. CARLOS E
O 
 10 PUGA 

DEC  
FACULTAD 	EXACTAS - UNSa 

mxs 

TEPERAISIMITY70 
ACADali0A Y DE !NVESTiGACKii 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

e 
117. • 20114 

de Afioe 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 -4400 - Salta 
l'el 34 387 425.5408 • Fat SI 387 425-5346 

República Aogenlina 

SALTA, 25 de septiembre de 2012 

EXP-EXA: 8219/2009 
RESD-EXA: 472/2012 

VISTO: 

El pedido de créditos para la Maestría en Energías Renovables, solicitado a fs. 150 por el 
Ing. Javier Carlos Goglino. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 164, aconseja reconocer al 
maestrando un (1) crédito. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las que le fueron conferidas por Res. CD- 
053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Otorgar al Ing. Javier Carlos Goglino — D.N.I. N° 16.130.684, reconocimiento de 
(un) 1 crédito por el trabajo presentado en el Congreso Argentino de Sistemas Embebidos: 
"Equipo portátil y autónomo para el registro de presión sanguínea intradiaria", cuyo comprobante 
rola a fs. 151/163. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Ing. Javier Carlos Goglino, al Comité Académico de Especialidad 
y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Administrativo de Posgrado y al Consejo 
Directivo. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

